



Rehaler A/S

Vesterbrogade 149, 1, b9, 1620 København V

Company reg. no. 41 55 34 56

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 April 2024.

Søren Holmark
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Rehaler A/S
Vesterbrogade 149, 1, b9
1620 København V

Company reg. no. 41 55 34 56
Established: 24 July 2020
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

Board of directors

Thomas Feldthus
Eivind Johansen
Helene Hansen
Martin Brygger Møller
Mette Gross
Bjørn Krogh Sperling
Anders Borring

Managing Director

Henrik Olsen

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to develop and commercialize innovative treatments for patients suffering from migraine.

Development in activities and financial matters

The clinical study was initiated in March, and the first patient was enrolled in August.

In June, the company was awarded an EIC grant of 11 million DKK to expand our pivotal clinical trial as well as to commence market preparation and expand our team.

During September, the company closed a financing round of 17 million DKK to further expand and accelerate the clinical trial.

The net loss after tax decreased by TDKK 586 from a net loss of TDKK 5.967 for the full year of 2022 to a net loss of TDKK 5.381 for the full year of 2023. The reduction in net loss vs last year was due to a combination of an increase in revenue arising from grants, partly offset by an increase in staff and clinical trial costs.

Cash and cash equivalents amounted to TDKK 26.431 at the end of 2023 vs TDKK 10.744 at the end of 2022

The recognized loss for 2023 is in accordance with expectations..

In 2022 a decision was made to initiate a warrant program and this continued in 2023.

The warrants give rights to subscribe for up to nominally 69.214 shares in the company.

Events occurring after the end of the financial year

No event have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-4.313.375	-5.042.680
1 Staff costs	-2.475.832	-1.538.494
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-56.250	-56.250
Operating profit	-6.845.457	-6.637.424
Other financial income	266.605	0
Other financial expenses	-30.114	-74.330
Pre-tax net profit or loss	-6.608.966	-6.711.754
Tax on net profit or loss for the year	1.227.742	744.590
Net profit or loss for the year	-5.381.224	-5.967.164
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-5.381.224	-5.967.164
Total allocations and transfers	-5.381.224	-5.967.164

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
2 Other fixtures, fittings, tools and equipment	32.812	89.062
Total property, plant, and equipment	32.812	89.062
3 Deposits	102.646	0
Total investments	102.646	0
Total non-current assets	135.458	89.062
Current assets		
Trade receivables	50.000	0
Income tax receivables	1.227.742	744.590
Other receivables	614.839	1.008.208
Prepayments	13.478	0
Total receivables	1.906.059	1.752.798
Cash and cash equivalents	26.430.663	10.743.887
Total current assets	28.336.722	12.496.685
Total assets	28.472.180	12.585.747

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
	Contributed capital	933.190	715.879
	Share premium	35.690.757	19.030.387
	Retained earnings	<u>-13.076.360</u>	<u>-7.695.136</u>
	Total equity	<u>23.547.587</u>	<u>12.051.130</u>
Liabilities other than provisions			
	Bank loans	500	0
	Trade payables	943.481	502.735
	Other payables	137.041	31.882
4	Deferred income	<u>3.843.571</u>	<u>0</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>4.924.593</u>	<u>534.617</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>4.924.593</u>	<u>534.617</u>
	Total equity and liabilities	<u>28.472.180</u>	<u>12.585.747</u>
5	Charges and security		
6	Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2023	715.879	19.030.386	-7.695.136	12.051.129
Capital increase	217.311	16.660.371	0	16.877.682
Retained earnings for the year	0	0	-5.381.224	-5.381.224
	<hr/> 933.190	<hr/> 35.690.757	<hr/> -13.076.360	<hr/> 23.547.587

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Staff costs			
Salaries and wages	2.466.523	1.529.535	
Other costs for social security	5.973	3.867	
Other staff costs	3.336	5.092	
	<u>2.475.832</u>	<u>1.538.494</u>	
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>	
2. Other fixtures, fittings, tools and equipment			
Cost 1 January 2023	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>	
Cost 31 December 2023	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>	
Depreciation and write-down 1 January 2023	-135.938	-79.688	
Amortisation and depreciation for the year	-56.250	-56.250	
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-192.188</u>	<u>-135.938</u>	
Carrying amount, 31 December 2023	<u>32.812</u>	<u>89.062</u>	
3. Deposits			
Cost 1 January 2023	0	20.095	
Additions during the year	102.646	0	
Disposals during the year	0	-20.095	
Cost 31 December 2023	<u>102.646</u>	<u>0</u>	
Carrying amount, 31 December 2023	<u>102.646</u>	<u>0</u>	
4. Deferred income			
	Received	Not received	Total
Note to Deferred Income			
Deferred Income 1/1-2023	-	-	-
EIC grant	4.974.571	6.325.429	11.300.000
Booked as income in 2023	1.131.000		
Deferred Income 31/12-23	3.843.571		

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

The company have no charges or securities as of 31 December 2023.

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Contingent liabilities

The company have no contingencies as of 31 December 2023.
